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Planifikimi pérfundimtar

NENI Lidentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 t& Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Pér vitin Fiskal

2025

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

03.12.2024

Emri i AK KOMUNA E ISTOGUT Personi kontaktues

Adresa Fadil Ferati, nr.121 Email-i

Qyteti ISTOG Kodi Postar

Telefoni 03820043858 Regjioni

Email-i gezim.ademaj@rks-gov.net Faksi

1RI
NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés | kontratave t€ planifikuara pér kété vit fiskal
11.1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Rendor | ”«womncwaﬂ_m umammw:r”wq e Nr. Saslae Vo a
prokurimev SRt s _u.m..m. o Pérshkrimi i Kontratés fillimit t5 m_wa...._oq Artikulli Njésia matése | pérafért | Gmimi pér Njgsi | parashikuare
2 EPD) Drokurimit Vjetore ~kontratés

1 30231100-8 BLERJA E PAISJEVE TE 04.04.2025 1 BLERJA E PAISJEVE TE 18,500.00
TEK.INFORMATIVE TEK.INFORMATIVE

2 36822300-2 MATERIAL SHPENZUES PER 07.04.2025 1 MATERIAL SHPENZUES PER 12,000.00
KLASA KLASA

3 20130000-6 FURNIZIMI ME PELET 01.05.2025 1 FURNIZIM! ME PELET 7,000.00

4 18115000-8 FURNIZIM ME UNIFORMA PER 01.05.2025 1 FURNIZIM ME UNIFORMA PER 8,000.00
NXENES NXENES

5 36415000-3 FURNIZIMI ME PAJISJE 02.05.2025 1 FURNIZIMI ME PAJISJE 8,000.00

SPORTIVE

SPORTIVE
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6 170000002 |BLERJA E VESHJEVE 10.04.2025 BLERJA E VESHJEVE 9,000.00
KOMBETARE PER NXENESIT E KOMBETARE PER NXENESIT
SHKOLLAVE E SHKOLLAVE

29 010000007 _ |MEKANIZEM BUJQESOR 02.06.2025 MEKANIZEM BUJQESOR 60,000.00

30 01000000-7 _ |PAISJE PER FTOFJE TE 02.06.2025 PAISJE PER FTOFJE TE 50,000.00
QUMSHTIT-LLAKTOFRIZA QUMSHTIT-LLAKTOFRIZA

34 288631725 _|FURNIZIM ME GYPA TE 70.02.2025 FURNIZIM ME GYPA TE 50,000.00
UJESJELLESIT DHE UJESJELLESIT DHE
KANALIZIMIT KANALIZIMIT

35 170000002 |FURNIZIMI ME VESHMBATHJE | 10.03.2025 FURNIZIMI ME VESHMBATHJE 3,000.00
PER ZJARRFIKS DHE PER ZJARRFIKS DHE
UNIFORMA TE UNIFORMA TE

37 28811000-0 |FURNIZIMI ME MATERIAL 21.04.2025 FURNIZIMI ME MATERIAL 100,000.00
NDERTIMOR PER RASTE NDERTIMOR PER RASTE
EMERGJENTE EMERGJENTE

62 930000008 |PUNIMI, DIZAJNIMI, FURNIZIMI | 10.02.2025 PUNIMI, DIZAJNIMI, FURNIZIMI 15,000.00
ME BANERA, KUPA, MEDALJE, ME BANERA, KUPA, MEDALJE,
MIRENJOHJE PER NEVOJA T E MIRENJOHJE PER NEVOJA T

66 201610002 |FURNIZIM ME PELET 10.02.2025 FURNIZIM ME PELET 6,000.00

67 021000005 _ |FURNIZIMI ME DRU ZJARRI 20.01.2025 FURNIZIMI ME DRU ZJARRI 230,000.00
PER NGROHJE PER NGROHJE

68 170000002 |FURNIZIM ME 16.06.2025 FURNIZIM ME 6,000.00
VESHEMBATHJE, UNIFORMA VESHEMBATHJE, UNIFORMA

) 361400004 _|BLERJA E INVENTARIT PER 08.05.2025 BLERJA E INVENTARIT PER 20,000.00
NEVOJA TE QPS DHE NEVOJA TE QPS DHE
SHTEPISE PER KOMUNITETE SHTEPISE PER KOMUNITETE

72 330000000 |FURNIZIMI ME MEDIKAMENTE | 01.10.2025 FURNIZIMI ME MEDIKAMENTE 60,000.00
(TERAPI E PERGJITHSHME, (TERAPI E PERGJITHSHME,
REAGJENCA PER REAGJENCA PER

74 241111707 |FURNIZIM ME BOMBOLA DHE | 01.05.2025 FURNIZIM ME BOMBOLA DHE 5,000.00
MBUSHJA E BOMBOLAVE ME MBUSHJA E BOMBOLAVE ME
OKSIGJEN OKSIGJEN

81 286332000 _|FURNIZIM ME PAISJE 02.06.2025 FURNIZIM ME PAISJE 30,000.00
MJEKESORE MJEKESORE

82 341110008 |BLERJA E AUTOMJETEVE 04.04 2025 BLERJA E AUTOMJETEVE 35,000.00

Totali i Vierés 732,500.00
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I1.2)KONTRATAT PER SHERBIME

TIESTIRITH T

TalE g

Rendor i I Sasia e Vierae
okurimey | Produktit (2 shk .. parashtia g Artikulli Njésia matése fert | Gmimi par Njgsi !

on.._w:aq Shifrata paFa ngal . orepkimi} Koo filimitts  |Rendor i i Pt = e R

7 66310000-6  |SIGURIMI AKSIDENTAL | 10.07.2025 1 |SIGURIMI AKSIDENTAL | 1,500.00
NXENESVE NE PRAKTIKEN NXENESVE NE PRAKTIKEN
PROFESIONALE "MITHAT PROFESIONALE "MITHAT

8 930000008 | TRAJNIME TE STAFIT 19.03.2025 T |TRAJNIME TE STAFIT 5,000.00
MESIMOR MESIMOR

9 930000008 |MIREMBAJTJA E PAISJEVE 10.06.2025 7 [MIREMBAJTJA E PAISJEVE 5,000.00
ELEKTRIKE ELEKTRIKE

15 930000008 |FUSHATE VETEDIESUESE 07.04.2025 1 |FUSHATE VETEDIJESUESE 15,000.00
PER MBROJTJEN E TOKAVE PER MBROJTJEN E TOKAVE
BUJQESORE DHE BUJQESORE DHE

33 930000008 | TRAJTIMI, KASTRIMI DHE 10.01.2025 T [TRAJTIMI, KASTRIMI DHE 20,000.00
STERELIZIMI | QENEVE STERELIZIMI | QENEVE
ENDACAK ENDACAK

36 930000008 |MIREMBAJTJA DHE ZGJERIMI | 10.07.2025 1 [MIREMBAJTJA DHE ZGJERIMI 20,000.00
| RRJETIT TE KAMERAVE TE | RRJETIT TE KAMERAVE TE
SIGURISE NE KOMUNEN E SIGURISE NE KOMUNEN E

71 93000000-8 _|SERVISIMI DHE MIREMBAJTJA| _ 10.03.2025 1 |SERVISIMI DHE MIREMBAJTJA 6,000.00
E ASHENSOREVE DHE E ASHENSOREVE DHE
PAISJEVE TJERA PAISJEVE TJERA

75 930000008 |ASGJESIMI | MBETJEVE 01.05.2025 1 [ASGJESIMI | MBETJEVE 3,000.00
MEDICINALE MEDICINALE

76 93000000-8  |DEZINFEKTIMI, DEZINSEKTIMI | 01.04.2025 1 |DEZINFEKTIMI, DEZINSEKTIMI 10,000.00
DHE DERATIZIMI NE DHE DERATIZIMI NE
INSTITUCIONET KOMUNALE INSTITUCIONET KOMUNALE

77 930000008 |MIREMBAJTJA E PAISJEVE 01.04.2025 1 [MIREMBAJTJA E PAISJEVE 20,000.00
MJEKESORE MJEKESORE

78 930000008 |SHERBIME TE KONSULENCES | 01.08.2025 1 |SHERBIME TE KONSULENCES 15,000.00

79 930000008 |MIREMBAJTJA E PAISJVE TE 03.02.2025 1 |MIREMBAJTJA E PAISIVE TE 5,000.00

TEKNIKES SE BARDHE

TEKNIKES SE BARDHE
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30 93000000-8  |SERVISIMI DHE MIREMBAJTJA|  03.02.2025 1 |SERVISIMI DHE MIREMBAJTJA 5,000.00
E ASHENSORIT E ASHENSORIT

83 93000000-8 |DEKORIMI | QYTETIT PER 20.10.2025 1 |DEKORIMITQYTETIT PER 20,000.00
FESTAT E FUNDVITIT FESTAT E FUNDVITIT

Totali i Vlerés 150,500.00
I.3)KONTRATAT PER PUNE
Rendor | _,_H.___s_ﬂ__.“_._____m _ vua_mﬂﬂﬂmﬂa Nr. = 5 L [=Semine s ey Vera e
prokurimey | .. Produktit Pérshkrimi | Kontratés e i Artikulli Njésia matése | pérafért | Gmimipér Njgsi | parashikuare
: shifrat e para nga fillimit t& Rendor e v
e : EDDy - nralurimit Vi

10 450000007  |PUNIMI | DEPOS NE 02.05,2025 1 |PUNIMI I DEPOS NE 10,000.00
KOPSHTIN "LULET E JETES" KOPSHTIN "LULET E JETES"
VRELLE VRELLE

1 450000007 |RENOVIMI | NYJEVE 01.05.2025 1 |RENOVIMI I NYJEVE 25,000.00
SANITARE NE SH.F. HYSNI SANITARE NE SH.F. HYSNI
ZAJMI VRELLE DHE TREPGA ZAJMI VRELLE DHE TREPGA

12 450000007  |RENOVIMI | FASADES DHE 01.05.2025 1 |RENOVIMI | FASADES DHE 40,000.00
LYERJA E KLASEVE NE LYERJA E KLASEVE NE
SHFMU BAJRAM CURRI- SHFMU BAJRAM CURRI-

13 450000007  |NDERTIMI | PLEMES SE 15.05.2025 1 |NDERTIMI I PLEMES SE 6,000.00
FRUVE NE SHFMU MEHMET FRUVE NE SHFMU MEHMET
AKIF SHUSHICE AKIF SHUSHICE

14 45000000-7  |NDERTIMI [ RRETHOJES SE 14.05.2025 1 |NDERTIMI | RRETHOJES SE 7.000.00
POLIGONIT SPORTIV NE POLIGONIT SPORTIV NE
SHUSHICE SHUSHICE

16 45247111-1  |BETONIMI | KANALIT TE 30.04.2025 1 |BETONIMI I KANALIT TE 40,000.00
UJITJES VIJA E AHMET AGES UJITJES VIJA E AHMET AGES
NE VRELLE NE VRELLE

17 45247111-1  |BETONIMI | KANALIT-DEGA E 30.04.2025 1 |BETONIMI | KANALIT-DEGA E 76,000.00
TEREZIS GURRAKOC TEREZIS GURRAKOC

18 45247111-1  |BETONIMI | KANALIT TE 30.04.2025 1 |BETONIMI | KANALIT TE 30.000.00
UJITJES BAICE-KASHICE UJITJES BAICE-KASHICE

19 450000007  |[NDERTIMI I RRUGES MALORE |  30.04.2025 1 |NDERTIMI | RRUGES MALORE 20,000.00
UGCE-SROPC UGE-SROPC

20 45247111-1  |NDERTIMI T KANALIT TE 30.04 2025 1 |NDERTIMI T KANALIT TE 15,000.00
UJITJES TE SHKOLLA NE UJITJES TE SHKOLLA NE
PRIGODE PRIGODE

21 45247111-1  |NDERTIMI | KANALIT TE 30.04.2025 1 |NDERTIMI I KANALIT TE 56,000.00
UJITJES OSMANAJ-DREJE UJITJES OSMANAJ-DREJE
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NE SHUSHICE

NE SHUSHICE

22 452471111 REHABILITIMI | KANALIT TE 30.04.2025 REHABILITIMI | KANALIT TE 105,000.00
GOGES NGA PENDA DERI NE GOGES NGA PENDA DERI NE
GURRAKOC GURRAKOC

23 452471111 NDERTIMI | KANALIT TE 30.04.2025 NDERTIMI | KANALIT TE 40,000.00
BUJUPET SEGMENTL! Il BUJUPET SEGMENTI !l

24 45000000-7 NDERTIM! | RRUGES MALORE 02.05.2025 NDERTIMI | RRUGES MALORE 20,000.00
KALIQAN-STUDENICE- KALIQAN-STUDENICE-
OSMANAJ OSMANAJ

25 452471111 NDERTIMI | KANALIT TE 05.06.2025 NDERTIMI | KANALIT TE 10,000.00
UJITJES LUL GJOCI UJITJES LUL GJOCI

26 452471111 NDERTIMI | KANALIT TE 05.06.2025 NDERTIMI | KANALIT TE 20,000.00
KUQISHTES NE TOMOC KUQISHTES NE TOMOC

27 45000000-7 MIREMBAJTJA E RRUGEVE 03.04.2025 MIREMBAJTJA E RRUGEVE 30,000.00
FUSHORE FUSHORE

28 45000000-7 MIREMBAJTJA E RRUGEVE 21.04.2025 MIREMBAJTJA E RRUGEVE 52,000.00
MALORE MALORE

31 93000000-8 MIREMBAJTJA E NDRICIMIT 10.01.2025 MIREMBAJTJA E NDRICIMIT 50,000.00
PUBLIK NE KOMUNEN E PUBLIK NE KOMUNEN E
ISTOGUT ISTOGUT

32 93000000-8 MIREMBAJTJA DHE ELEMINIMI 14.03.2025 MIREMBAJTJA DHE ELEMINIMI 25,000.00
| DEPONIVE NGA HAPSIRAT | DEPONIVE NGA HAPSIRAT
PUBLIKE PUBLIKE

38 45000000-7 NDERTIMI | 21.04.2025 NDERTIMI | 50,000.00
INFRASTRUKTURES NE LUMIN INFRASTRUKTURES NE LUMIN
QAUSH QAUSH

39 45000000-7 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 20.03.2025 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 20,000.00
VRELLE-VAZHDIM VRELLE-VAZHDIM

40 45000000-7 NDERTIMI | TROTUARIT NE 10.04.2025 NDERTIMI | TROTUARIT NE 50,000.00
ISTOG TE POSHTEM ISTOG TE POSHTEM

41 45000000-7 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 21.04.2025 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 15,000.00
TOMOC DHE BAIPASI 0400 TOMOC DHE BAIPASI 0400

42 45000000-7 NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK 10.04.2025 NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK 15,000.00
NE ISTOG NE ISTOG

43 45000000-7 NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK 10.04.2025 NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK 20,000.00
NE KALIQAN NE KALIQAN

44 45000000-7 NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK 10.04.2025 NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK 15,000.00
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VRELLE, GURRAKOC,

DUBRAVE, PADALISHTE,

VRELLE, GURRAKOC,

DUBRAVE, PADALISHTE,

5 25000000-7 _ |NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK| _ 10.04.2025 NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK 30,000.00
NE BANJE- LUBOVE NE BANJE- LUBOVE

46 250000007 |NDERTIMI I NDRIGIMIT PUBLIK| _ 10.04.2025 NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK 55,000.00
NE VRELLE NE VRELLE

47 25000000-7 |NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK| _ 10.04.2025 NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK 10,000.00
NE KAMENICE - LAGJA METAJ NE KAMENICE - LAGJA METAJ
DHE LIPAJ DHE LIPAJ

48 25000000-7  |NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK| _ 10.04.2025 NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK 26.000.00
NE ZALLQ NE ZALLQ

49 250000007 |NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK| _ 10.04.2025 NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK 15,000.00
NE TOMOC NE TOMOC

50 450000007 |NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK| _ 10.04.2025 NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK 25,000.00
NE KOVRAG NE KOVRAG

51 45000000-7  |[NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 25.04.2025 NDERTIMI T KANALIZIMIT NE 15,052.00
PRIGODE- Vazhdim PRIGODE- Vazhdim

52 45000000-7 _ |NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 20.03.2025 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 15,000.00
FSHATIN DREJE - Vazhdim FSHATIN DREJE - Vazhdim

53 450000007 |NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 10.04.2025 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 15,000.00
CERKOLEZ- LAGJA SADRIAJ- CERKOLEZ- LAGJA SADRIAJ-
BALAJ BALAJ

54 45000000-7 _ |NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 20.03.2025 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 15,000.00
LLUGA -LAGJA BALAJ- LLUGA -LAGJA BALAJ-
IBERDEMA.J DHE BLAKAJ IBERDEMAJ DHE BLAKAJ

55 45000000-7 _ |NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 20.03.2025 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 10,000.00
ISTOG TE POSHTEM -LAGJA ISTOG TE POSHTEM -LAGJA
HUL HULI HUL HULI

56 450000007 |[NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 20.03.2025 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 15,000.00
ZABLLAQ ZABLLAQ

57 450000007 _ |NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 21.04.2025 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 15,000.00
RRUGEN HAKI HOTI NE RRUGEN HAKI HOTI NE
DUBRAVE DUBRAVE

58 450000007 |NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 10.03.2025 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 20.000.00
SYNAJ SYNAJ

59 450000007 |NDERTIMI | 21.04.2025 NDERTIMI | 15,000.00
INFRASTRUKTURES SE INFRASTRUKTURES SE
VARREZAVE NE FSHATIN VARREZAVE NE FSHATIN

60 450000007 |NDERTIMI | URAVE NE 21.04.2025 NDERTIMI | URAVE NE 15.000.00
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KAJDAJ NE LUBOZHDE

REXHEP KAJDAJ NE
LUBOZHDE

61 450000007 |[TRASIMI | RRUGEVE NE 20.02.2025 TRASIMI | RRUGEVE NE 25,000.00
ISTOG TE POSHTEM, ISTOG TE POSHTEM,
DUBRAVE DHE TOMOC DUBRAVE DHE TOMOC

64 450000007 |NDERTIMI | SHTEPISE SE 20.03.2025 NDERTIMI | SHTEPISE SE 160,000.00
KULTURES DHE PARKUT NE KULTURES DHE PARKUT NE
VRELLE VRELLE

63 45000000-7 |NDERTIMI | STADIUMIT TE 20.03.2025 NDERTIMI | STADIUMIT TE 40,000.00
QYTETIT DEMUSH MAVRAJ QYTETIT DEMUSH MAVRAJ
FAZAV FAZAV

65 450000007 |NDERTIMI | FUSHES 20.03.2025 NDERTIMI | FUSHES 90,000.00
NDIHMESE TE FUTBOLLIT NE NDIHMESE TE FUTBOLLIT NE
ISTOG ISTOG

70 450000007 |RENOVIMI 1 OBJEKTIT SH.K. 11.04.2025 RENOVIMI | OBJEKTIT SHK. 10,000.00
DHE QPS DHE QPS

84 450000007 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 17.02.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 50,000.00
ISTOG, PERGJATE SHESHIT ISTOG, PERGJATE SHESHIT
DHE LAGJET E REJA DHE LAGJET E REJA

85 450000007 |NDERTIMI | RRUGES DJEMT | 17.02.2025 NDERTIMI | RRUGES DJEMT 65,000.00
E VRELLES NE VRELLE EVRELLES NE VRELLE

86 450000007 _|NDERTIMI | RRUGEVE NE 17.02.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 20,000.00
BANJE, LAGJET E REJA BANJE, LAGJET E REJA

87 450000007 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 03.03.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 25,000.00
GURRAKOC LAGJA KABASHI, GURRAKOG LAGJA KABASHI,
BAJRAMA BAJRAMAJ

88 450000007 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 03.03.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 120,000.00
VRELLE LAGJA DEMAJ, VRELLE LAGJA DEMAJ,
BLAKAJ, DRESHAJ DHE BICAJ BLAKAJ, DRESHAJ DHE BICAJ

89 450000007 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 03.03.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 45,000.00
RAKOSH LAGJA RAKOSH LAGJA
HAXHIJAJ,JAHAJ DHE HAXHIJAJ,JAHAJ DHE

90 45000000-7 |NDERTIMI | RRUGEVE NE UCE | 03.03.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE UGE 45,000.00

91 45000000-7 _ |NDERTIMI | RRUGEVE NE 20.03.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 15,000.00
PRIGODE, LAGJA GASHI PRIGODE, LAGJA GASHI
MEHAJ MEHAJ

92 450000007 |NDERTIMI | RRUEGVE NE 20.03.2025 NDERTIMI | RRUEGVE NE 40,000.00
ORROBERDE LAGJA MIRANAJ, ORROBERDE LAGJA
MAKSUTAJ, RABAJ, MULAJ MIRANAJ, MAKSUTAJ, RABA,

93 450000007 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 20.03.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 30,000.00
LUBOZDHE LAGJA OSAJ DHE LUBOZDHE LAGJA OSAJ DHE
PEPAJ PEPAJ

94 450000007 |NDERTIMI | RRUGES REXHEP|  20.03.2025 NDERTIMI | RRUGES 40,000.00




95 250000007 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 28.03.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 15,000.00
ISTOG TE POSHTEM LAGJET ISTOG TE POSHTEM LAGJET
E REJA E REJA

96 250000007 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 28.03.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 20,000.00
SARADRAN LAGJA BERISHAJ, SARADRAN LAGJA BERISHAJ,
LLUGAT E SARADRANIT DHE LLUGAT E SARADRANIT DHE

97 450000007 |[NDERTIMI | RRUGEVE NE 28.03.2025 NDERTIMI T RRUGEVE NE 70,000.00
STUDENICE RRUGA BEKE STUDENICE RRUGA BEKE
BALI, SHABAN SADIKAJ DHE BALI, SHABAN SADIKA.J DHE

98 250000007 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 28.03.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 20,000.00
ZALLQ LAGJA E SHKOLLES ZALLQ LAGJA E SHKOLLES

99 450000007 |NDERTIMI T RRUGES AGIMI1 | 04.04.2025 NDERTIMI | RRUGES AGIMI| 65,000.00
LIRISE NE KALIQAN DHE LIRISE NE KALIQAN DHE
LAGJA OSMANAJ DHE HAKAJ LAGJA OSMANAJ DHE HAKAJ

700 450000007 |NDERTIMI | RRUEVE NE 04.04.2025 NDERTIMI | RRUEVE NE 15,000.00
SUGODERLLE GURI | VOGEL SUGODERLLE GURI | VOGEL

701 450000007 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 04.04.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 25,000.00
KERRNINE LAGJA KERRNINE LAGJA
FEKAJ,RAMAJ, MUSTAFAJ FEKAJ,RAMAJ, MUSTAFAJ

102 450000007 |NDERTIMI | RRUGES NE 04.04.2025 NDERTIMI | RRUGES NE 20,000.00
LAGJEN KASTRATI NE LAGJEN KASTRATI NE
BAJICE BAJICE

103 450000007 |NDERTIMI I RRUGES NDERTIMI | RRUGES 25,000.00
QENDRESA  NE TOMOC- QENDRESA NE TOMOC-
LLUKAFC | BEGUT LLUKAFC | BEGUT

104 25000000-7 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 15.04.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 60,000.00
CERRCE , LAGJA REXHAJ, CERRCE , LAGJA REXHAJ,
MAXHARRAJ, HASKAJ MAXHARRAJ, HASKAJ

105 450000007 |NDERTIMI | RRUGEVE NE 15.04.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 20,000.00
SHUSHICE LAGJA BRAHIMAJ, SHUSHICE LAGJA BRAHIMAJ,
SADIKAJ DHE ALIJAJ SADIKAJ DHE ALIJAJ

106 25000000-7  |NDERTIMI | RRUGEVE NE 15.04.2025 NDERTIMI | RRUGEVE NE 25,000.00
TRUBOHOC LAGJA OSMANAJ, TRUBOHOC LAGJA OSMANAJ,
CETAJ DHE MEHMETAJ CETAJ DHE MEHMETAJ

107 250000007 |NDERTIMI | RRUGES NE 25.04.2025 NDERTIMI | RRUGES NE 15,000.00
LLUKAFC LAGJA E KADRIVE LLUKAFC LAGJA E KADRIVE

108 450000007 |NDERTIMI | RRUGES LIDHESE | 25.04.2025 NDERTIMI | RRUGES LIDHESE 15,000.00

NGA RAKOSH NE ZHAKOVE
LAGJA IMERAJ

NGA RAKOSH NE ZHAKOVE
LAGJA IMERAJ
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109 45000000-7 NDERTIMI | RRUGEVE NE 25.04.2025 1 NDERTIMI | RRUGEVE NE 20,000.00
TOMOC TOMOC
110 45000000-7 NDERTIMI | RRUGES 25.04.2025 1 NDERTIMI | RRUGES 13,783.50
LIRIDONA , NE DUBRAVE LIRIDONA , NE DUBRAVE
111 45000000-7 RREGULLIMI | TROTUAREVE 10.04.2025 1 RREGULLIMI | TROTUAREVE 70,000.00
NE ZONAT URBANE BANJE, NE ZONAT URBANE BANJE,
VRELLE, GURRAKOC DHE VRELLE, GURRAKOC DHE
112 45000000-7 NDERTIMI | PARKUT PUSHUES 11.04.2025 1 NDERTIMI | PARKUT 80,000.00
DHE REKREATIV NE BANJE PUSHUES DHE REKREATIV NE
BANJE
113 45000000-7 NDERTIMI | RRUGES KAMER 25.04.2025 1 NDERTIMI | RRUGES KAMER 30,000.00
LOSHI NE VERIQ LOSHI NE VERIQ
114 45000000-7 NDERTIMI | RRUGES SHABAN 25.04.2025 1 NDERTIMI | RRUGES SHABAN 40,000.00
HAJZERAJ NE LLUKAFC TE HAJZERAJ NE LLUKAFC TE
THATE THATE
115 45000000-7 NDERTIMI | RRUGES NE 25.04.2025 1 NDERTIMI | RRUGES NE 50,000.00
LAGJEN GERGURI NE LAGJEN GERGURI NE
BERISHAJ NE LLUKAFC TE BERISHAJ NE LLUKAFC TE
116 45000000-7 NDERTIMI | RRUGES MUSE 25.04.2025 1 NDERTIMI | RRUGES MUSE 40,000.00
BRAHIMI DHE NURQAJ NE BRAHIMI DHE NURQAJ NE
KASHICE KASHICE
117 45000000-7 NDERTIM! | RRUGES NE 25.04.2025 1 NDERTIM! | RRUGES NE 30,000.00
SARADRAN - LUGU U DRINIT SARADRAN - LUGU U DRINIT
DHE LLUGAT E DRINIT DHE LLUGAT E DRINIT
118 45000000-7 NDERTIMI | RRUGES NE 25.04.2025 1 NDERTIMI | RRUGES NE 30,000.00
LLUKAFC TE THATE LLUKAFNDERTIMI | RRUGES
NE LLUKAFC TE THATEC TE
119 45000000-7 ASFALTIMI | RRUGES 25.04.2025 1 ASFALTIMI | RRUGES 40,000.00
BJELOPOLSKA NE DOBRUSHE BJELOPOLSKA NE DOBRUSHE
Totali i Vlerés 2,866,835.50
11.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Sk Datae
Rendor i : L Sasia e Viera e
] produktit (2 P& 3. - parashikuar e Nr. —— bee I - = s :
prokurimev SHitte para nes érshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendor Artikulli Njésia matése vmqmﬁm: Gmimi pér Njési vm_‘mmzw.._.m_.w
e EPPY R Vjetore kontratés
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